
 

 

ZARZĄDZENIE nr 384 /2020 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania zespołów spisowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn do 
przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w  roku 2020    

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 
2019r. poz. 351 z późn.zm.) oraz pkt XII.1.1) zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn 
nr 238/03 z dnia 11 sierpnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 
inwentaryzacyjnej do stosowania w Urzędzie Miasta w Kętrzynie, Burmistrz Miasta 
Kętrzyn, na wniosek Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej zarządza, co 
następuje: 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia zarządzonej w roku 2020 inwentaryzacji składników 
majątkowych na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 354/2020 z 
dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn w roku 2020 powołuję  cztery zespoły 
spisowe: 

1) do wykonania spisu środków majątkowych wymienionych w § 1 ust.1,3,4,5 

ww. zarządzenia oraz środków trwałych znajdujących się na parterze oraz I 

i II piętrze budynku Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 11 w 

składzie: 

a) Eryk Berchard – Wydział Rozwoju Miasta; 

b) Natalia Marcinkiewicz – Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

c) Estera Rutkowska-Zalewska - Wydział Organizacyjny,  

2) do wykonania spisu środków trwałych znajdujących się w piwnicy, III 

piętrze budynku Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 11 oraz 

przynależnych do budynku garażach w składzie: 

a) Małgorzata Mieżaniec – Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury i 

Urbanistyki, 

b) Katarzyna Krynicka – Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

Środowiska; 

c) Joanna Golińska - Wydział Organizacyjny, 

3) do wykonania spisu środków trwałych znajdujących się w budynku Ratusza 

Miejskiego przy P. M.J. Piłsudskiego 1 w składzie: 

a) Marceli Jankowski – Wydział Zarządzania Finansami Miasta, 



 

 

b) Katarzyna Iwaniura - Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury i 

Urbanistyki, 

c)  Martyna Czepulonis – Wydział Rozwoju Miasta,  

 

4) do inwentaryzacji: środków pieniężnych w kasie, papierów wartościowych, 

czeków, akcji, weksli i innych papierów wartościowych, materiałów, które 

wpisano w koszty w momencie ich zakupu (materiały biurowe, środki 

czystości), paliwa w pojazdach, druków ścisłego zarachowania w składzie: 

a) Anna Łozowska – Wydział Zarządzania Finansami Miasta, 

b) Paulina Połubińska – Wydział Zarządzania Finansami Miasta. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
/-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Tomasz Kopko 


